

**Hankija ja kauba saatja:**

Nordic Digital AS  
Tööstuse tee 6 Tõrvandi alevik  
Kambja vald Tartumaa 61715  
Telefon: +372 733 7700 Faks: +372 733 7729  
Registrikood: 10240231  
KMKR nr.: EE100024025

**Pank:** **IBAN:**  
Swedbank AS EE972200221005140469  
SEB Pank AS EE171010220045784012

**Maksja:**  
Pärnu Muuseum SA  
Aida 3  
80010 Pärnu  
EE101813413

**Arve-saateleht 25090161**  
Kuupäev: 26.11.2025  
Maksetähtaeg: 03.12.2025  
Viivis: 0,1% päevas  
Saateleht: T2511060051-0  
Viitenumber: 642203825

**Kauba saaja:**  
Pärnu Muuseum SA  
Aida 3  
80010 Pärnu

Kontakt: Kristjan Aariste, tel 3725217050 ; Tellimus T2511060051, 26.11.2025

Nr	Kood	Nimetus	Ribakood	Kogus	Ühik	Hind	Summa
1	313880	Dymo LabelManager Executive 640 CB	3026982021045	3	Tk	133,06	399,17
2	314957	Dymo etiketilint D1 24mm x 7m, must/valg	5411313537131	20	TK	24,19	483,71
3	97032	Dymo D1 etikett 9mmx7m, must/valge	5411313409131	6	TK	15,31	91,89
4	22222	Transport kulleriga		1	Tk	0,00	0,00
Kokku käibemaksuta							974,77 €
Käibemaks 24%							233,94 €
<b>Kokku</b>							<b>1 208,71 €</b>

Tellimus: Kaja Huttunen  
Ladu: Pealadu

Tasumisel palume viidata käesoleva arve numbrile

Arve väljastas:

Arve ja kauba kätte saanud:

Allkiri .....

Allkiri .....